REGIONE ABRUZZO

AZIENDA UNITA SANITARIA LOCALE TERAMO
Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo C.F. 00115590671

Il Direttore Generale: Avv. Roberto Fagnano

Deliberazione n°MZA del ™ 8 BEN 2018

U.0.C.: GESTIONE DEL PERSONALE

OGGETTO: Awiso di pubblica selezione, per titoli e colloquio, per l'assunzione a tempo determinato di
dirigenti medici della disciplina di “Ginecologia e Ostetricia”, indetto con deliberazione n.1566
del 10/11/2017. Sostituzione componente della Commissione esaminatrice nominata con
deliberazione numero 1785 del 12 dicembre 2017.

Data Firma Data _QKZQ'/ZM Fimm

il Responsabile dellistruttoria I Responsabile del procedimento Dotl. Simona Romualdi

il Direttore FF della U.O.C. proponente con lfa sottoscrizione del presente atto, a seguito dell'istruttoria
effettuata, attesta che I'atto & legittimo nella forma e nella sostanza ed & utile per il servizio pubblico.

Data_& | 4\!‘ ¢ Fima 00

il Dirttore F.F. U.0.C. Gestione del Personale
Dott.ssa Rossella Di Marzio

PARERE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

favorevole

Data QLA\‘%\Q

PARERE DEL DIRETTORE SANITARIO

favorevole nW
con molivaziopi-aflegate al presente atto
T { g p )
) ’

3
Firma ¢
I Dirsttore Sanitario; Doft.ssa Maria Maftucci




REGIONE ABRUZZO

AZIENDA UNITA SANITARIA LOCALE TERAMO
Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo - C.F. 00115590671

I Direttore Generale: Awv. Roberto Fagnano

IL DIRETTORE F.F. DELLA U.0.C. GESTIONE DEL PERSONALE Dott.ssa Rossella Di Marzio

VISTE:

v la deliberazione n.1566 del 10/11/2017 con la quale & stato indetto awviso di pubblica selezione, per titoli e
colloguio, per 'assunzione con rapporto di lavoro a tempo determinato di dirigenti medici delfa disciplina di
“Ginecologia e Ostetrica”;

v la deliberazione numero 1785 del 12 dicembre 2017 con la quale, tra l'altro, & stata nominata la Commissione
esaminatrice del precitato awviso nella sequente composizione:

PRESIDENTE:
» Dott.ssa Anna Marcozzi — Direttore {.1. del Dipartimento materno infantile;

COMPONENTI: - co

¥ Dott. Massumo Pensnen Dmgente Medico in servizio presso I'U.O.C. di Ginecologia e Ostetricia del P.O.
di Teramo;

» Dott. Camillo Di Giulio — Dirigente Medico in servizio presso I'U.O.C. di Ginecologia e Ostetricia del P.O.
di Teramo;

SEGRETARIO:
Dott.ssa Simona Romualdi, Collaboratore Amministrativo - professionale, cat. “D”, in servizio presso 'U.O.C.
Gestione del Personale;

ACCERTATO che la suddetta Commissione ha stabilito che I'espletamento della selezione avra luogo in data 23
gennaio 2018, giusta diario pubblicato sul sito web aziendale;

DATO ATTO che il Dott. Pensieri Massimo ha comunicato, a mezzo email dell'8/01/2018 acquisita al protocollo
unico aziendale in pari data al n.0002277/18, di essere “indisponibile per incompatibilita (rappresentanza
sindacale, defegato aziendale e vice fiduciario regionale Fesmedy';

RITENUTO, pertanto, mduspensabﬂe procedere allurgente sostituzione del componente delfa Commissione in
parola Dott. Massimo Pensieri con la Dott.ssa Peluzzi Carla, Dirigente Medico in servizio presso I'U.O.C. di
Ginecologia € Ostetricia del P.O. di Tetamo su indicazione del Direttore generale;

RITENUTO di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo stante l'urgenza di procedere alla
selezione in argomento;

VISTO il D.Lgs 30 dicembre 1992, n. 502, e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il D.Lgs 30 luglio 1989, n. 286;

PROPONE
Per le motivazione esposte in narrativa e che s'intendono integralmente riportate nel presente dispositivo

WE



1) DI SOSTITUIRE Dott. Massimo Pensieri nominato con deliberazione 1785 del 12 dicembre 2017 componente
delfa Commissione Esaminatrice dell'avviso di pubblica selezione, per titoli e colloquio, per I'assunzione di
dirigenti medici della disciplina di “Ginecologia e Ostetrica” con la Dott.ssa Peluzzi Carla, Dirigente Medico in
servizio presso I'U.0.C. di Ginecologia e Ostetricia del P.O. di Teramo su indicazione del Direttore generale;

2) DI DARE ATTO che a sequito della sostituzione di cui al precedente punto la Commissione avente il compito
di procedere all'espletamento del colloquio, afla valutazione dei titoli e alla determinazione della graduatoria di
merito é la seguente:

PRESIDENTE:
> Dott.ssa Anna Marcozzi - Direttore £, del Dipartimento materno infantile;

COMPONENTI:

> Dott.ssa Peluzzi Carla — Dirigente Medico in servizio presso I'U.0.C. di Ginecologia e Ostetricia del P.O.
di Teramo;

> Dott. Camillo Di Giulio - Difigente Medico in servizio presso 'U.0.C. di Ginecologia e Ostetricia del P.O.
di Teramo;

SEGRETARIO:
Dott.ssa Simona Romualdi, Collaboratore Amministrativo - professionale, cat. “D”, in semvizio presso'U.0.C.
Gestione del Personale;

3) DI CONFERIRE al presente provvedimento Iimmediata esecutivita.
IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto:

— che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, ha attestato che lo stesso, a
seguito dell'istruttoria effettuata, &, nella forma e nella sostanza, legittimo ed utile per il servizio pubblico,
ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 1 della legge 20/34 e successive modifiche;

— che il Direttore Sanitario e il Direttore Amministrativo hanno espresso formalmente parere favorevole

DELIBERA

- diapprovare e far propria la proposta di cui trattasi che qui si intende'integralfnente riporata;

IL DIRETTORE GENERALE

Sw} Robertp/Fagnano




U.O. Proponente GESTIONE DEL PERSONALE

U.O. Gestione Econ. Fin.

Spesa anno ......... € . iieiiie. Softoconto ...............
Spesa anno ......... €. Sottoconto .......cecveieinnenn.
Spesa anno ......... € Sottoconto ...........eeveeees
Spesa anno .......... €. Sottoconto .........ocieeen.n.
Spesa anno ......... €. Soltoconto ......eovvviniinnns
Fonte di Finanziamento ..........ocoovvviiiiininineninn,

Referente UQ proponente ...,

Utilizzo prenotazione:

| X P TS

11 Dirigente

Prenotazione N°

Prenotazione N°

Prenotazione N°

Prenotazione N°

Prenotazione N7 .....................

ERAMO

Pro f
'korse Ecorﬂ> e g{,}@e ﬁwgs?fj"

Dott -, C..%EQNSA BILE

Dre
rie




Della suestesa deliberazione viene iniziata la La suestesa deliberazione diverra esecutiva a far |

pubblicazione il giomo, == data dal quindicesimo giomo successivo alla

con prot. n. §'6 /’.LQ allAlbo informatico pubblicazione.
della ASL per rimanervi 15 giomi consecutivi ai sensi della

L. n. 267/2000 e della L.R. n. 28/1992. Ma suestesa deliberazione & stata dichiarata ;

CI\ “immediatamente eseguibile”

rma
o /) L'Addetto alla ;mibﬁcazione informatica
-]

La trasmissione al CO¥iagi cale & assolta mediante pubblicazione sullAlbo Aziendale.

Per I'esecuzione (E) ovvero per opporiuna conoscenza (C) trasmessa a:

Coordinamenti/Dipartimenti e Distretti Unita Operative Staff
Coordinamento di Staff g g Acquisizione Beni e Servizi E] (E; UQC Affari Generali E] (E:
Dipartimento Amministrativo g E Alivia Tecriche ¢ Gesfione de! g (E; UOC Controllo di gestione g (E;
Dipartimento Fisico Tecnico Informatico g (E: Geslione del Personale g (E: (L]l(u):llnf;onnazione Aggiomamento e S (E;
gg{.:édci;amenlo Responsabili dei g (E; Eﬁmﬁiﬁﬁ ;a(;}i:sﬁone S E UOC Medicina Legale g (E;
o Assitenza Sanitata. | £ | st nfomat Azendai 0 | osD utico Aeiazion coni Pubbico | O
pmentmiss | OF Joweore anmva pro0. | OF [ WS Semopmenenee | D
Dipartimento Cardio-Vascolare 8 g ?g::f;‘a Presidio Ospedaliero di g (E: UOSD Liste di attesa e CUP g (E:
Dipartimente Discipline Mediche E] E E:;gzicne Presidio Ospedaliero di g g aitre Funzioni di Staft
Dipartimento Discipline Chinurgiche g (E: Chesone Presicko Ocpedafero o g E Gestione del Rischio S g
Dipartimento dei Servizi g E orezione Presitio Ospedaliero d E] E Relazioni Sindacali g E
Dipartimento Tecnolagie Pesanti g (i Servizio Famaceutico teritoriale g (E: Ufficio Infermieristico g E
Dipartimento di Salute Mentale g E Famnacia Ospedaliera di g E Organismo indipendente di valutazione g (E:
Dipartimento di Prevenzione g (E: v0.d g E Utlicio Procedimenti Disciplinari g CE:
Dipartimento Matemo-Infantile g (E: E E Comitato Unico di Garanzia E} CE:
Distretto di OEe OE OE
ac oc acC




